

Comisión de Calidad del Grado en Filología Hispánica



Acta de la Comisión de Calidad del Grado de Filología Hispánica			
Fecha:	Lugar donde se celebra:	Hora de comienzo:	Hora de finalización:
22/06/2017	Seminario del Dpto. de Filología Hispánica y Lingüística General	12.00 h.	13.00 h.
Presidente:		Secretario:	
José Carlos Martín Camacho		Juan María Gómez Gómez	

Relación de asistentes:

José Carlos Martín Camacho, Miguel Becerra Pérez, Carmen Fernández Cerro, Julián Chaves Palacios, Juan María Gómez Gómez, Javier Grande Quejigo y María Luisa Montero Curiel.

Miembros de la comisión que justifican su inasistencia:

Carla Carmona Escalera y María Luisa Montero Curiel

Orden del día:

- 1. Aprobación del acta de la sesión anterior.
- 2. Validación, si procede, de los planes docentes de las asignaturas del grado en Filología Hispánica para el curso 2017-2018.
 - 3. Ruegos y preguntas.

Acuerdos-Desarrollo de la sesión:

1. Aprobación del acta de la sesión anterior

Se aprueba por unanimidad el acta de la sesión anterior.

2. Validación, si procede, de los planes docentes de las asignaturas del grado en Filología Hispánica para el curso 2017-2018.

Se han entregado todos en tiempo y forma después de que los revisores hicieran diversas propuestas de modificación a algunos de los profesores responsables, propuestas que estos aceptaron y que, por tanto, no resulta necesario debatir en esta reunión. Por consiguiente, se



Comisión de Calidad del Grado en Filología Hispánica



validan todos los planes docentes, que serán enviados por el coordinador a la Comisión de Calidad del Centro para su conocimiento y a los responsables de la web de la Facultad para que los suban al sitio de internet correspondiente.

3. Ruegos y preguntas.

Se solicita que, para el curso siguiente, haya unas directrices previas por parte del centro en cuanto a los aspectos más polémicos de la confección de las fichas.

Sin más asuntos que tratar, se levantó la sesión; de todo lo cual doy fe como secretario de la comisión.

Fecha de aprobación:	Firma del Secretario:	
7 de febrero de 2018	1	
	Juan María Gómez Gómez	
	Visto bueno del Presidente:	
	Loss C. Pallin	
	José Carlos Martín Camacho	